



**Baishideng
Publishing
Group**

7041 Koll Center Parkway, Suite
160, Pleasanton, CA 94566, USA
Telephone: +1-925-399-1568
E-mail: bpgoffice@wjgnet.com
https://www.wjgnet.com

Reviewer #1:

Specific Comments to Authors: The topic of this work is interesting. Authors make us understand the factors affecting patients' prognosis by analyzing perioperative indicators, patient outcomes, and clinicopathological parameters. Through the postoperative follow-up and prognostic data of 60 patients with gastric cancer who underwent esophagogastrostomy with double muscle flap reconstruction technique, they found that: the muscle flap reconstruction technique had positive effects on patient outcomes. Moreover, Univariate analysis showed that histological type, tumor size, TNM stage, vascular invasion, and postoperative adjuvant chemoradiotherapy were the main factors affecting the prognosis of patients with survival. The results of this study may help to improve the treatment options and prognosis of gastric cancer patients undergoing total abdominal gastrectomy. Overall, the study is very well designed and the results are very interesting. The sample size is enough and methods are very clear. Discussion is good. I have a minor comment, the Figures needs to be clearly described in the text.

Reply: Thank you very much for your comment. I have made modifications to the article based on your suggestions. Please review it

Reviewer #2:

Specific Comments to Authors: I have read with great interest the manuscript entitled "Multifactor analysis of the technique in total laparoscopic gastric cancer". The article is well written, and the findings are well detailed. Research is well conducted, and statistics is appropriate. The recommendations are good for clinical use. Also, your article is good in grammar and scientific writing rules. However, some issues have to be addressed: 1. The abstract needs to be reorganized, the background writing is too long, and the content writing is too mixed, the background should be a simple description of the background knowledge of the study; 2. The article has three Tables and six Figures.



**Baishideng
Publishing
Group**

7041 Koll Center Parkway, Suite
160, Pleasanton, CA 94566, USA
Telephone: +1-925-399-1568
E-mail: bpgoffice@wjgnet.com
<https://www.wjgnet.com>

The authors clearly note the exact location of the three tables, but most of the Figures do not indicate a reference in the text. Please add. Thank you for giving the opportunity to review this manuscript.

Reply: 1. The research background has been rewritten, and 2. The position of the chart has been accurately marked in the text